РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» декабря  2020 г.                             № 129/1                                        х. Груцинов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 29.04.2016 г. № 109 «О схеме многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Груциновского сельского поселения»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Областного закона № 525-ЗС от 12.05.2016 «О выборах и референдумах в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Груциновское сельское поселение», Собрание депутатов Груциновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 29.04.2016 г. № 109 «О схеме многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Груциновского сельского поселения четвертого созыва» следующие изменения:

 1.1. в наименовании решения слова «четвертого созыва» исключить;
           1.2. в пункте 1 решения слова «четвертого созыва» исключить;

           1.3. в приложении к решению слова «четвертого созыва» исключить.
         2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

- глава Груциновского сельского поселения                             Т.Е. Леонова